TERMO DE FOMENTO Nº 941074/2023

CLASSIFICAÇÃO DE EDITAL DO PROJETO VIDA EM FOCO: Menor Preço

OBJETO: COMPRA DE MATERIAIS ESPORTIVOS, UNIFORMES E MATERIAL DE

IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO

 A Instituto Leão de Judá em Novo Gama, CNPJ sob o nº 37.956.228/0001-60, declarada

entidade sem fins lucrativos, com sede Quadra 04 Lote 10 Setor de Chácaras Paulistas, Município

do Novo Gama-GO, CEP 72.865-004, torna público as empresas que apresentaram o menor preço

para:

Nº ESPECIFICAÇÕES QTD
PREÇO UM

R$

PREÇO TOTAL

R$

MATERIAIS E SERVIÇOS

01

CONES - Cone Material: Pvc

Altura: 23 CM, Aplicação:

Atividade Física, Características

Adicionais: Cone De Agilidade,

Demarcatório, Cores Variadas

20

7,80 156,00

DOUGLAS QUINT

BARBOSA

45.554.172/0001-45

02

CORDAS DE PULAR -material

PVC,  tamanho aproximado

2.70mts

10

24,90 249,00

DOUGLAS QUINT

BARBOSA

45.554.172/0001-45

03

ESCADA DE AGILIDADE -

Material: plástico e Nylon,

Tamanho: 6 mts

03

54,90 164,70

DOUGLAS QUINT

BARBOSA

45.554.172/0001-45

04

FAIXA ELASTICA Material

Fisioterapia Material: Borracha

Natural , Aplicação: Exercício

Fortalecimento Muscular ,

Componentes Adicionais: Com Cor

, Dimensão: Cerca De 550 CM,

Tipo: Faixa Elástica

50

11,80 590,00

DOUGLAS QUINT

BARBOSA

45.554.172/0001-45

05

TATAME: E.V.A., Comprimento

Placa:1 M, Largura Placa:1 M,

Espessura Placa:40 Mm,

Características Adicionais: Película

Texturizada E Siliconada, 40 placas

para a cobertura da áre de 40m.

40

130,00
5.200,00

DOUGLAS QUINT

BARBOSA

45.554.172/0001-45

06

Camiseta Material: 67% Poliéster E

33% Viscose , Tipo Gola: Careca ,

Cor: Com Cor , Tipo: Unissex ,

Tamanho: Variados ,

Características Adicionais:

Conforme Modelo Do Órgão , Tipo

Manga: Curta.

60

32,00 1.920,00

M DE L DE JESUS
MACHADO
FABRICACAO DE
ROUPAS

35.590.708/0001-24

07

Boné Material Corpo: 100%

Poliéster , Modelo: Americano ,

Material Aba: Plástico Flexível ,

Material Regulador Abertura:

Velcro  , Tamanho: Único ,

Características Adicionais:

Conforme Modelo Do Órgão

 60

18,90 1.134,00

M DE L DE JESUS
MACHADO
FABRICACAO DE
ROUPAS

35.590.708/0001-24

08

Banner 100x150; Lado Impresso:

Frente; Impressão em lona;

Acompanha bastão para

Dependurar e Cordinha.

03

120,00

360,00

ALMERINDA ALVES
PINTO

45.229.428/0001-49

Novo Gama-GO, 04 de outubro de 2023.